DOSAGGIO E STRUMENTAZIONE
POMPE DOSATRICI
136
HYDRA BX - POMPA COSTANTE
Pompa dosatrice elettromagnetica analogica a dosaggio
costante, con regolazione della portata tramite manopola
posta sul pannello frontale.
Indicatore LED di funzionamento. Tenuta in FPM.

e i tubi di collegamento.
DOSAGGIO E STRUMENTAZIONE
DATI TECNICI
POMPE PROPORZIONALI PER CONTATORI LANCIA IMPULSI
Pompe dosatrici elettroniche multifunzione a montaggio verticale con
regolazione elettronica della portata e microprocessore. Serie VMS e
TMS pompe costanti/proporzionali a segnale digitale, con controllo di
livello e divisore elettronico degli impulsi d’ingresso. Possono lavorare
con un contatore lanciaimpulsi. Le pompe VMS MF e TMS MF hanno
anche un ingresso per il segnale proveniente da uno strumento.
Le fornitura comprende il filtro di aspirazione, le valvole di iniezione, i
tubi di collegamento e la sonda di livello.
Pompa serie VCO
Pompa serie VMS
Codice Descrizione
VCO20-01 Pompa dos. VCO costante 1l/h - 20bar
VCO05-01 Pompa dos. VCO costante 1l/h - 5 bar
VCO15-02 Pompa dos. VCO costante 2l/h - 15 bar
VCO10-05 Pompa dos. VCO costante 5l/h - 10 bar
VCO10-04 Pompa dos. VCO costante 4l/h - 10 bar
VCO07-06 Pompa dos. VCO costante 6l/h - 7 bar
VCO05-12 Pompa dos. VCO costante 12l/h - 5 bar
TCO20-05 Pompa dos. TCO costante 5l/h - 20bar
TCO05-15 Pompa dos. TCO costante 15l/h - 5 bar
TCO04-20 Pompa dos. TCO costante 20l/h - 4 bar
TCO03-30 Pompa dos. TCO costante 30l/h - 3 bar
TCO01-50 Pompa dos. TCO costante 50l/h - 1 bar
TCO00-100 Pompa dos. TCO costante 100l/h - 0bar
DATI TECNICI
Codice Descrizione
VMSMF20-01 Pompa dos. VMSMF proporzionale 1l/h - 20bar
VMSMF05-01 Pompa dos. VMSMF proporzionale 1l/h - 5 bar
VMSMF15-02 Pompa dos. VMSMF proporzionale 2l/h - 15 bar
VMSMF10-05 Pompa dos. VMSMF proporzionale 5l/h - 10 bar
VMSMF10-04 Pompa dos. VMSMF proporzionale 4l/h - 10 bar
VMSMF07-06 Pompa dos. VMSMF proporzionale 6l/h - 7 bar
VMSMF05-12 Pompa dos. VMSMF proporzionale 12l/h - 5 bar
TMSMF20-05 Pompa dos. TMSMF proporzionale 5l/h - 20bar
TMSMF05-15 Pompa dos. TMSMF proporzionalee 15l/h - 5 bar
TMSMF04-20 Pompa dos. TMSMF proporzionale 20l/h - 4 bar
TMSMF03-30 Pompa dos. TMSMF proporzionale 30l/h - 3 bar
TMSMF01-50 Pompa dos. TMSMF proporzionale 50l/h - 1 bar
TMSMF00-100 Pompa dos. TMSMF proporzionale 100l/h - 0bar
139
Pompe dosatrici EMEC e contatori
Contatori lancia impulsi a turbina
Contatori a turbina filettati per acqua fredda a quadrante bagnato

- Serbatoio per reagenti serie SPD
Codice Attacchi
E-U
n. impulsi
per m3
Portata nominale
Qn (m3/h)
Pressione max
di esercizio (bar)
CTFI15 1/2” 4000 1,5 16
CTFI20 3/4” 4000 2,5 16
CTFI25 1” 4000 3,5 16
CTFI30 1”1/4 4000 5,0 16
CTFI40 1”1/2 4000 10,0 16
CTFI50 2” 100 15,0 16
AWFA50 DN 50 10 25,0 16
AWFA65 DN 65 10 40,0 16
AWFA80 DN 80 10 63,0 16
AWFA100 DN 100 10 80,0 16
AWFA125 DN 125 10 100,0 16
AWFA150 DN 150 1 250,0 16
AWFA200 DN 200 1 400,0 16
140
Serbatoi per additivi chimici
in polietilene lineare (LLDPE)
alimentare resistente all’azione

massimo dosaggio, soglia livello flusso. Menù diagnostica delle sonde. Sistema di dosaggio on/off,
proporzionale ad impulsi o manuale. Uscita 4/20mA opzionale. Sonde non incluse.
Strumenti di controllo conducibilità - pH - Redox
VMS PO Pompe proporzionali per lettura e regolazione del potenziale Redox o a scelta del
pH con controllo di livello. Lettura 0 - 2000 mV Redox oppure 0 -14 pH. Sonde non incluse.
Codice Descrizione
LDSPH Strumento per il controllo ph con encoder
LDSRH Strumento per il controllo redox con encoder
LDSCD Strumento per il controllo conducibilita’ con encoder
LDP-4-20 Opzione uscita 4/20ma
Codice Descrizione
LDPHRH Strumento Multicanale Ph E Redox Con Encoder
LDPHCD Strumento Multicanale Ph E Conducibilita Con Encoder
LDP-4-20 Opzione Uscita 4/20Ma Per Strumenti Con Encoder
Codice Descrizione
VMS-PO15-02 Strumento ph o rh c/pompa 2 l/h a 15 bar
VMS-PO07-06 Strumento ph o rh c/pompa 6 l/h a 7 bar
142
DOSAGGIO E STRUMENTAZIONE
Porta sonda